Nº 1225 - Campos dos Goytacazes

Quinta-feira, 01 de Dezembro de 2022

Segunda-feira, 05 de

Dezembro de 2022

SUPLEMENTO ONLINE

www.campos.rj.gov.br

Gabinete do Prefeito

P  N° 1432/2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE, a pedido, tornar sem efeito a Portaria nº 217/2021 que nomeou, Kátia
Macabu de Sousa Soares, para exercer na Fundação Cultural Jornalista Oswaldo Lima,
o cargo em comissão de Diretora Executiva das Artes e Cultura, Símbolo DAS 3, com
vigência a contar da data de publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 01 de dezembro   de
2022.

Wladimir Garotinho
- Prefeito-

REPUBLICADA POR TER SAÍDO COM INCORREÇÃO

P  N° 1448/2022

DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO NA COMPOSIÇÃO DOS MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CMAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO a substituição do membro representante do Poder Público no Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar o representante da Secretaria Municipal de Saúde na gestão 2022/2023, nomeando como suplente a Sra. Claudia Helena Paravidino Tavares David.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, fi cando revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 02 de dezembro de 2022.

Wladimir Garotinho
- Prefeito-

P  N° 1451/2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE, nomear, com base nas Leis nº 8.344/2013, 8.622/2015 e Decretos nº
001/2021, 75/2022, Jorge Nogueira dos Santos, para exercer na Secretaria Municipal de
Governo, o cargo em comissão de Coordenador Regional, Símbolo DAS 5, com vigência
a contar da data de publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, 05 de dezembro de
2022.

Wladimir Garotinho
- Prefeito-

		2022-12-05T10:30:17-0300
	MUNICIPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES:29116894000161